

"לא מוכנים לוותר על ערכי הטבע" – תלמידי

תיכון הכפר הירוק יוצאים למאבק

תלמידי התיכון קיימו ביום שני צעדת מחאה כנגד הכוונה לסלילת כביש העוקף המערבי שיחצה לשניים את הפארק האקולוגי שהקימו בעבר ומתחזקים בהווה. "אנחנו דור העתיד ולא נוותר על הטבע שלנו" אומרים התלמידים הנחושים שדורשים שהכביש ייסלל על עמודים

שרון יונתן

18/11/2021

more



תלמידי תיכון הכפר הירוק בעדת המחאה. צילום: קרונס רחפנים צילום אוויר

תלמידי תיכון הכפר הירוק ברמת השרון יוצאים למאבק על ערכי הטבע:

שלשום (שני) יצאו כ- 2,500 תלמידי בית הספר השש שנתי בכפר הירוק לצעדת מחאה נגד הכוונה לסלילת כביש שיפגע בערכי טבע רבים בשטח הנמצא ממערב לשטח בית הספר.

מדובר על פארק אקולוגי שהקימו בעבר תלמידי התיכון ומשתרע על שטח של כ- 50 דונם ומכיל ערכי טבע רבים ובריכות חורף.

מה שמאיים על פגיעה בשטח נפלא זה הוא כביש העוקף המערבי המתוכנן להיסלל בשנים הקרובות ויחבר בין אזור צומת הפיל וקריית שאול ועד שכונת גליל ים בהרצליה, כאשר מעל כביש 5 יעבור הכביש בערך במקום שבו היה עד לא מזמן גשר להולכי רגל בסמוך לבסיס גלילות.

החשש הוא שהכביש, המיועד להיות דו מסלולי ואורכו מאות מטרים בין קריית שאול לכביש 5, יחצה את שטח הפארק האקולוגי לשניים, דבר שיגרום לייבוש את בריכות החורף הטבעיות ויחסל ערכי טבע רבים באזור.

הדרישה של בית הספר והתלמידים הוא כי באזור הפארק האקולוגי ייסלל הכביש על עמודים וכך יישאר המרחב פתוח לתנועת מי נגר, חי, צומח ותושבים המקום.

שירה עמית, תלמידת כיתה י' בתיכון, אמרה: "בצעדה השתתפו 2,500 תלמידים שעבדו ממש קשה ליצור את כל השטח שעליו אנחנו נלחמים ושרוצים לקחת לנו אותו מהידיים. הצעדה נועדה לומר שאנחנו לא מוכנים להתפשר ואנחנו חייבים בנייה אקולוגית. אנחנו יודעים שחייבים את הכביש הזה אבל חושבים שאפשר לעשות אותו גם תוך כדי שימור על ערכי הטבע שאנחנו יצרנו ועבדנו עליו כל כך קשה בשבים."

עמליה בן שחל, גם היא תלמידת כיתה י', הוסיפה: "אנחנו דור העתיד. זה הטבע שלנו שהם רוצים לקחת. אין יותר טבע כזה ערכי במרכז. אנחנו חייבים את זה לאורך חיים בריא והם לא יכולים לקחת לנו גם אותו."



תלמידי תיכון הכפר הירוק בצעדה. "אל תסללו – כולם יסבלו"

רוני שושן, אקולוג הכפר, אמר ל"שרון און ליין": "תלמידי הכפר ומוריו מודאגים מאוד מחוסר הדיאלוג התכנוני בין רמת השרון והכפר בנוגע לציר עוקף מערבי החותך את שטחי הכפר לשתיים ומאיים להרוס את אחרוני בריכות החורף במרחב ובעצם להרוס את הפארק האקולוגי שהקימו תלמידי הכפר במטרה לשמר מעט מהטבע שנהרס בתוכניות הבינוי של רמת השרון. אנו מבקשים תכנון משותף של הציר עם העירייה שאחראית על תכנונו. הציר חייב לאפשר למי הנגר, לחי ולתושבי רמת השרון לנוע במרחב ולהפסיק לקטוע את מעט השטח הירוק הקיים. שטחי הפארק שהקימו התלמידים מכילים צומח נדיר ויותר ובריאות החורף עשירות במיני חי בסכנת הכחדה חמורה, אנחנו חייבים לשמר את עולם הטבע המקומי, בלעדיו ובלי השירותים שהוא נותן לנו חיינו יהיו קשים ומאתגרים."